
BRUSKA NA NEHTY MINI 

 

 

BEZPEČNOSTNÍ PRAVIDLA 

 Při výměně příslušenství nástroj vždy odpojte.  
 Nezapínejte tlačítko pro výměnu nástavců, když je přístroj v chodu 
 Přístroj nesmí přijít do styku s vodou. 
 Po použití se nedotýkejte nástavců, jsou příliš horké. 
 Chraňte své oči a ústa. 
 Po použití přístroj vždy odpojte ze zásuvky. 
 Pokud se přístroj nepoužívá, musí být uskladněn na suchém místě a mimo dosah dětí. 

 

PROVOZ 

1. Tento nástroj je navržen pro řezbáře, rytce, broušení, naostření, vrtání a leštění 
2. Před vložením bitu odpojte zařízení ze zásuvky 
3. Vyberte typ bitu a stiskněte kovové tlačítko, zasuňte a pootočte (utáhněte). 
4. V dolní části je kolečko s nápisy On a OFF. Když je spínač zapnutý na maximum, nástroj běží při 

20000 ot./min. Přepínač můžete podle potřeby regulovat od 3000 do 150000 ot/min. Pomalejší 
rychlosti jsou obvykle nejlepší pro leštění. Vyšší rychlosti jsou pro řezbářství. 

5. Nástroj by měl být uchopen jako pero nebo tužka. 
6. Jemně se dotkněte výrobku, které chcete leštit/brousit apod. a nechtě přístroj dělat svoji práci 
7. Na přístroj příliš netlačte. 
8. Po dokončení vypněte přístroj a odpojte z elektriky. Po vychladnutí vyjměte bity a uložte. 

ÚDRŽBA 

 Tělo přístroje očistěte měkkým hadříkem 
 Nikdy nepoužívejte čistící prostředky nebo saponáty 
 Pro tento přístroj nejsou dostupné žádné náhradní díly 

 


